
DODATOK č. 1 
k zmluve o vykonávaní pomocných prác 

uzavretej v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník 

v znení neskorších predpisov 

 

č. ÚVV a ÚVTOS-7-3/34-2014 

 

(ďalej len ako „zmluva“) 

 

 

 

Čl. I 

ZMLUVNÉ STRANY 

 

 

Objednávateľ: 

Názov organizácie: Akadémia Policajného zboru v Bratislave 

Sídlo:     Sklabinská č.1 

Zastúpený:    doc. JUDr. Lucia Kurilovská, PhD. 

                                                         rektorka Akadémie Policajného zboru 

Vo veciach zmluvy oprávnený:    Ing. Alfréd Krátky – kvestor 

IČO:      00735779 

DIČ:      20220879487 

Bankové spojenie:   Štátna pokladnica 

Č. účtu/num. kód:   IBAN 

                   SK 94 8180 0000 0070 0017 3042 

 

(ďalej len „objednávateľ“) 

 

 

a 

 

 

Poskytovateľ:      

Názov organizácie:    Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 

Sídlo:     Chorvátska 5, 812 29 Bratislava 1 

Korešpondenčná adresa:              Chorvátska 5, 812 29 Bratislava 1 

Zastúpený:    Ing. Miroslav Smolek – riaditeľ ústavu 

Vo veciach zmluvy oprávnený:    Ing. Miroslav Löffler – zástupca riaditeľa ústavu pre ekonomické 

veci 

Bankové spojenie:   Štátna pokladnica 

č. účtu:      IBAN  

                   SK56 8180 0000 0070 0016 2474 

IČO:      00738255 

DIČ:      2020831384 

IČ DPH:     nie je platcom DPH 

 

(ďalej len „poskytovateľ“) 

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“) 

 

 

 



 2 

Čl. II 

 

 V súlade s ustanovením bodu 10.1 Čl. 10 Zmluvy o vykonávaní pomocných prác uzavretej 

v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov (ÚVVaÚVTOS-7-3/34-2014 zo dňa 13.03.2014) sa zmluvné strany dohodli na jej zmene 

a doplnení nasledovne: 

 

1. V Čl. 2 ods. 2.3 sa nižšie uvedené slová vypúšťajú a nahrádzajú novými slovami, ktoré znejú: 

 

„2.3 slovo „ženami“ sa nahrádza slovom „mužmi“ a slová „výkon trestu odňatia slobody“ sa 

nahrádzajú slovami „otvorenom oddelení“.  

 

2. V Čl. 5 ods. 5.1 sa nižšie uvedené čísla vypúšťajú a nahrádzajú novými číslami, ktoré znejú: 

 

„5.1 čísla „07.30 h do 14.30 h,“ sa nahrádzajú číslami „07.00 h. do 15.30 h,“.  

 

 

3. V Čl. 5 bod 5.2 pôvodný sa ruší a nahrádza novým bodom 5.2, ktorý znie: 

 

„5.2 Poskytovateľ zabezpečí spravidla 2 odsúdených na výkon prác, podľa požiadavky 

objednávateľa a kapacitných možností poskytovateľa po vzájomnej dohode. Požiadavku 

na požadovaný počet odsúdených objednávateľ zašle poskytovateľovi elektronickou 

formou, alebo telefonický najneskôr sedem pracovných dní pred vyslaním odsúdených na 

pracovisko objednávateľa“.  

 

4. V Čl. 5 ods. 5.3 sa nižšie uvedené slová vypúšťajú a nahrádzajú novými slovami, ktoré znejú: 

 

„5.3 slová „Mgr. Andrej J.     , tel. kontakt:“ sa nahrádzajú slovami „PhDr. Iveta V.    , tel. 

kontakt:“.  

 

 

 

Čl. III. 

ZÁVEREČNÉ  USTANOVENIA 

 

1. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z  ktorých každá zmluvná strana obdrží 

tri originálne exempláre. 

2. Tento dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom 

Úradom vlády Slovenskej republiky podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník 

v znení neskorších predpisov.  

3. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a ich 

prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo potvrdzujú svojimi podpismi.                                        

   

V Bratislave dňa        V Bratislave dňa  

 

 

          ................................................               ............................................... 

            Ing. Alfréd Krátky                                    Ing. Miroslav Smolek 

           za objednávateľa                                                              za poskytovateľa    


